проектно-изыскательских, строительно-монтажных и пусконаладочных работ, услуг переработки алюминия в узлы для электролизеров.

4) Дата, не позднее которой Заемщик обязан полностью погасить (возвратить) Основной долг по Кредитной линии, − не позднее 122 (Ста двадцати двух) месяцев с даты заключения Кредитного соглашения.
5) Использование Кредитной линии осуществляется на основании Заявления, предоставленного в Банк в порядке, предусмотренном Кредитным соглашением.

2.5. Стороны и выгодоприобретатели по существенной сделке:

[...]

Размер существенной сделки в денежном выражении и в процентах от стоимости активов (совокупной стоимости активов), определяемой в соответствии с подпунктом 13.9.21 пункта 13.9 Положения Банка России от 27.03.2020 № 714-П «О раскрытии информации эмитентами эмиссионных ценных бумаг»: 57 726 666 666,67 (пятьдесят семь миллиардов семьсот двадцать шесть миллионов  шестьсот шестьдесят шесть тысяч шестьсот шестьдесят шесть 67/100) рублей  или 38,71 % от стоимости активов эмитента.
2.8. Стоимость активов (совокупная стоимость активов), определяемая в соответствии с подпунктом 13.9.21 пункта 13.9 Положения Банка России от 27.03.2020 № 714-П «О раскрытии информации эмитентами эмиссионных ценных бумаг»: